Распоряжение от 20.03.2020 № 54-р

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований                 к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Щёлково                и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ            «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», постановлением Губернатора Московской области от 24.06.2014 № 115-ПГ        «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований                      к служебному поведению муниципальных служащих муниципальных образований Московской области и урегулированию конфликта интересов», распоряжением Администрации городского округа Щёлково от 29.04.2019                № 91-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Щёлково и урегулированию конфликта интересов»
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований   к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Щёлково и урегулированию конфликта интересов.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Щёлково от 16.01.2020 № 09-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Щёлково и урегулированию конфликта интересов»,                     за исключением пункта 2.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                  за собой.
Глава
городского округа Щёлково						   С.В. Горелов

Утвержден
распоряжением Администрации городского округа Щёлково
от ____________ № ________

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Щёлково
и урегулированию конфликта интересов

1. Сенин Игорь Александрович, исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково, начальник Управления потребительского рынка, сферы услуг и вопросов рекламы, председатель комиссии;
2. Алябьева Ольга Викторовна, начальник Отдела кадров                                и муниципальной службы Администрации городского округа Щёлково, заместитель председателя комиссии;
3. Железцова Любовь Константиновна, начальник сектора                          по профилактике коррупционных правонарушений Отдела кадров                                       и муниципальной службы Администрации городского округа Щёлково, секретарь комиссии;
4. Канахин Владимир Николаевич, советник-эксперт Главы городского округа Щёлково, член комиссии;
5. Табак Ирина Геннадьевна, начальник Юридического управления Администрации городского округа Щёлково, член комиссии;
6. Ткаченко Елена Валентиновна, член Общественной палаты городского округа Щёлково, член комиссии (по согласованию);
7. [bookmark: _GoBack]Филатова Елена Валерьевна, председатель профсоюзного комитета Администрации городского округа Щёлково, член комиссии.